
 

   

日頃より、ＪＡの事業に関しまして特段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当ＪＡでは、経営健全化と効率的な店舗運営を図るため、下記の内容で本店営業課・

支店の営業体制を見直すことといたしました。 

 組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

①お昼の窓口業務を休止させていただきます。 

 

 

 

８：３０～１１：３０ 

１１：３０～１２：３０ 

（窓口休止） 

１２：３０～１７：００ 

 

 

 

 

８：３０～１７：００ 

現行営業時間 変更後 

②実施時期 

（緊急の案件・お電話についてはこれまで通り対応させていただきます） 

※お問い合わせは下記までお願いします。 

本店営業課 ２２－２３５５  皆野支店  ６２－１２４０ 

小鹿野支店 ７５－２４３０  荒川支店  ５４－１２５０ 

本店金融部 ２２－４９７７  本店共済部 ２２－４９７８ 

営農経済部 ６３－２０２０  本店総務部 ２２－３６４５ 

※ＡＴＭの営業時間変更はございません 

※金融窓口は１５：００迄の営業となります 


